
TSKRP000LGUY

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

„Oprava střední římsy na mostě Liberecká - Davídkova (X 659), Praha 8“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník1')

číslo smlouvy objednatele: A/3/1 7/6300/0040

číslo smlouvy zhotovitele: 170075/ dod.1

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: ddělení mostů

2. Zhotovitel: BM Construction, spol. s r.o.

U Klubu 1741/ 5, 143 00, Praha 4- Modřany

CZ28498771

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.

146028

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. ú.:

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA -jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Michal Pánek, MBA - jednatel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Michal Vrána výrobní manažer

II.

Předmět Dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze

dne 17. 3. 2017 „Oprava střední římsy na mostě Liberecká - Davídkova (X 659), Praha 8".

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu nutnosti dodání a

montáže nových svodidlových pásnic, které nebylo zahrnuto v předmětu díla.



O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Změnový list - soupis víceprací tvoří

přílohu č. 1 Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak dále uvedeno.

III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

3 071 965,00Kč

645 112,65Kč

3 717 077,65Kč

Cena víceprací dle č. 1 bez DPH:

DPH 21%:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

130 200,00Kč

27 342,00Kč

157 542,00Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:

DPH 21/%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

3 202 165,00Kč

672 454,65Kč

3 874 619,65Kč

IV.

Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

Čl. XIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 14, který zní;1.

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových

stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho

spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák.

č. Sb.

V.

Závěrečná ustanovení

1 . Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
- Změnový list č. 1

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

-2-



4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, dle zákona č.

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 1. 1U. 2018 V Praze dne:V Praze dne:

ZhotovitelObjednatel

3 -



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/17/6300/0040

Oprava střední římsy na mostě Liberecká - Davídkova (X 659), Praha 8 - dodávka a

montáž nových svodidlových pásnic
Předmět díla:

Most X 659 Davídkova (obj. č. 243-010), Praha 8Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

BM Construction, spol. s r.o.

Jiří KleckerTDI:

Vypracoval: Mgr. Evžen Bernard

Popis změny:

Vzhledem ke stavu původních pásnic, které byly nepoužitelné bylo nutné dodat a nainstalovat pásnice nové.

Změnu vyvolal: Objednatel Zápis z KD ze dne 3. 8. 201 8

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

X
><u
c

>d>

E
N

Způsob projekčního řešení změny:o

o

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění prací in-situ LM V009 Vícepráce

dodatek k PD
T3
>3

dokumentace skut provedení X

jiné

Evžen BernardOcenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

><u
c
v

130 200 Kčo

o

a) DPH 27 342 Kčsazba:

■o
>3 Náklady na změnu vč. DPH 157 542 Kč

28. srpen 2018Termín realizace změny:
termíny

bez změny termínuVliv změny na terním dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: podpisdatum

>.
c

>0)

E
N

C
V
W

•C
3
O
V)

■o
o

Přílohy:
přílohy



Změnový list

Oprava střední římsy na mostě Liberecká - Davídkova (X 659), Praha 8

POPIS ZMĚN

1

Pro dokončení stavby bylo nutné dodat a nainstalovat 30 ks nových svodlových pásnic.

Stávající pásnice byly poškozené, zrezivělé a proto nepoužitelné.



1Změnový list

Oprava střední římsy na mostě Liberecká Davídkova (X 659), Praha 8

KALKULACE

e. cena/Mjmnožství CelkemPoložka Mj

1 Pásnice 3 350,00 100 500,00ks 30,00

250,002 Hrnek distanční vrstva 15 000,00ks 60,00

3 Spojovací materiál 6 050,00kpl 1,00 6 050,00

Doprava 5 200,004 kpl 1,00 5 200,00

Manipulace s novým materálem ve stižených podmínkách 3 450,005 kpl 1,00 3 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list celkem Kč bez DPH 130 200,00







Nabídka pro: TSK

Nabídku předkládá: BM Construction, spol. s r.o., U Klubu 1741/5, Praha 4, 143 00

■BM
Construction

Liberecká-Davídkova-vícenáklady
pol.č. název položky výměra jednotková cenam.J. cena celkem

Pásnice1 ks 30,00 3 350,00 100 500,00

Hrnek distanční vložka2 ks 60,00 250,00 15 000,00

Spojovací materiál3 kpl 1,00 6 050,00 6 050,00

4 Doprava kpl 5 200,001,00 5 200,00

Manipulace s novým materiálem ve

ztížených podmínkách5 kpl 1,00 3 450,00 3 450,00

0,00

0,00

Celkem bez DPH 130 200,00

DPH % 21,00 27 342,00

Celkem s DPH 157 542,00

dne: 16.8.2018


